
Výsledky našich mužstev 

OSTROJ soutěž MINI žáci (starší přípravka) 1+4 
Poř
. 

Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Strahovice 10 10 0 0  92: 22 30 ( 12) 

2. Oldřišov 10 9 0 1  82: 22 27 ( 15) 

3. Štěpánkovice 12 8 0 4  76: 49 24 ( 6) 

4. Skřipov 11 5 0 6  60: 49 15 ( -3) 

5. Háj ve Slezsku 10 5 0 5  58: 54 15 ( 0) 

6. Komárov 10 5 0 5  47: 49 15 ( 0) 

7. Pustá Polom 10 4 0 6  52: 52 12 ( 0) 

8. Suché Lazce 9 4 0 5  48: 56 12 ( -3) 

9. Štítina 11 1 0 10  28: 89 3 (-12) 

10. Velké Hoštice 9 0 0 9  35:136 0 (-15) 

 

Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Suché Lazce Skřipov 30.4.2012, 16:30 PO tráva 

 

ŠAFRÁN-Stavitel soutěž mladší žáci 1+7 sk.A 

Poř. Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Oldřišov 13 9 2 2  69: 16 29 ( 8) 

2. Háj ve Slezsku 12 8 2 2  49: 17 26 ( 8) 

3. Kobeřice 12 7 1 4  61: 28 22 ( 4) 

4. Suché Lazce 12 6 0 6  39: 36 18 ( 0) 

5. Hněvošice 12 3 2 7  35: 50 11 ( -7) 

6. Chlebičov 13 0 1 12  9:115 1 (-17) 

 
Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Suché Lazce Oldřišov 29.4.2012, 10:00 NE tráva 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.B třída skupina A - 20. kolo 

Sobota 28.4.2012 16:00 Suché Lazce – Olymp. Bruntál 

 

 

 

Příští zápas: Sobota 5.5.2012 16:30 Chomýž - Suché Lazce 
 



Zveme všechny fanoušky 

Tabulka 1.B třída skupina A muži 

 

Poř
.  

Tým Zá
p 

V R P Skóre Bod
y 

+/- 

1. Suché Lazce 18 15 2 1  57: 21 47 ( 26) 

2. Chlebičov 18 13 3 2  49: 24 42 ( 12) 

3. Břidličná 18 12 1 5  49: 20 37 ( 13) 

4. Úvalno 18 8 2 8  37: 38 26 ( -4) 

5. Krásné Loučky 18 8 2 8  28: 29 26 ( -1) 

6. Kylešovice 18 7 4 7  37: 34 25 ( -2) 

7. Dolní Moravice 18 6 6 6  33: 33 24 ( -9) 

8. Chuchelná 17 7 2 8  30: 33 23 ( -1) 

9. M. Albrechtice 18 7 2 9  34: 47 23 ( -1) 

10. Olymp. Bruntál 18 6 4 8  30: 31 22 ( -8) 

11. Otice 18 5 5 8  34: 39 20 ( -7) 

12. Chomýž 18 5 4 9  24: 47 19 ( -5) 

13. Zlatníky 17 3 4 10  21: 36 13 (-14) 

14. Horní Benešov 18 2 1 15  21: 52 7 (-20) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Chomýž Suché Lazce 5.5.2012 16:30 SO tráva 
 

 

Chuchelná - Suché Lazce 

Napsali o nás v Deníku dne 24.4.2012: 

Chuchelná se snažila zatím nejlepšímu týmu soutěže vzdorovat se ctí. Už v 

desáté minutě ovšem tuto snahu zmařil Ondřej Vlha, který si naběhl na 

balon za obranu a Andělovi nedal čuchnout. Neuběhlo snad ani dalších 

deset minut a sucholazecký stroj na góly se ozval znova, když se trefil 

obdobně jako v prvním případě. Třetí gól prvního poločasu obstaral 

Valenta, který z přímého kopu propálil vše, co mu stálo v cestě včetně 

Klapucha. 

Ve druhé půli se domácí snažili o vyrovnání. Rozhodčí jim dokonce přiřkl 

penaltu, kterou ovšem jeden ze svěřenců trenéra Miroslava Bedrunky 

neproměnil. Handzlík následně naopak upravil na konečných 1:3. „Snažili 

jsme se, ale bylo vidět, že soupeř není na špici tabulky jen tak pro nic 

zanic," usuzoval kouč Chuchelné Miroslav Bedrunka. „Z mého pohledu to 

bylo zasloužené vítězství. Mohli jsme vstřelit ještě více gólů," resumoval 

předseda lazeckého klubu Miroslav Satke. 

Chuchelná – Suché Lazce 1:3 (1:2) 

Branky: 25. Valenta – 10. a 20. Vlha, 70. Handzlík 

Chuchelná: Anděl – Kamrád, Šrámek (30. Lejnar), Kotrč, Michalík – 

Zahradník (65. Fojtík) – Gargoš, Valenta, Jiřík – Nedvěd, Gargoš. Trenér: 

Miroslav Bedrunka 

Suché Lazce: Klapuch – Herudek, Havelka, Karpjak, Stuchlík – Kuba, Honěk, 

Handzlík, Dener – Vlha, Balažovič. Trenér: Petr Szczur 


